
COMUNE  DI  SCILLATO 
PROVINCIA   DI   PALERMO 

                                                        C.A.P. 90020     -  Via Mattarella n. 46  
                             TEL. 0921/663025        FAX  0921/663196     E mail: anagrafe@comunescillato.pa.it 

 

Oggetto: Pubblicazioni per estratto deliberazioni assunte dalla G.M. nella seduta del 21/04/2021 ai 
sensi dell’art.18 della legge regionale 16 dicembre 2008, n 22 come modificato ed integrato 
dall’art.6 della legge regionale 26 giugno 2015, n 11. 
 
Estratto della deliberazione 
n. 51 del  15.07.2021  
 
Ufficio Proponente: Area Amministrativa.  
 
Oggetto:  

APPROVAZIONE PROGETTO DI ATTIVITA’ LAVORATIVA PER F INI DI ASSISTENZA 

CURA DEL VERDE PUBBLICO,SPAZZAMENTO STRADE . CONTRIBUTO DELLA  
 
 SOCIETA’ AMA. 

 
Omissis 

 
 

LA GIUNTA MUNICIPALE 

 

-Vista la  superiore proposta di deliberazione redatta dal Responsabile  dell’area Amministrativa sulla 

scorta delle direttive del Sindaco e ritenuta la stessa meritevole di accoglimento: 

 

-Vista la legge  142/90,come recepita dalla L.R. 48/91, modificata dalla l.r. 30/2000; 

 

-Visto il parere favorevole espresso sulla proposta di deliberazione dai responsabili dei servizi 

interessati; 

 

ad unanimità di voti favorevoli espressi per alzata e seduta (Presenti n. 3) 

 

DELIBERA 

 

di approvare il progetto di integrazione lavorativa per fini assistenziali, da finanziare con il 
contributo concesso dall’AMA; 
di approvare l’allegato schema di convenzione da stipulare con ciascun soggetto avviato; 
di autorizzare il Responsabile dell’Area Amministrativa – servizi sociali – a porre in essere gli 
adempimenti necessari per l’attivazione del servizio; 
di  selezionare n° 2 soggetti  da utilizzare in attività di supporto al servizio di spazzamento e/o di 
scerbamento all’interno del paese; 
Di dare atto che ogni soggetto avviato dovrà espletare 15 ore settimanali su 5 giornate lavorative; 
Di dare atto che il compenso all’ora è pari ad  €. 5,00 per un totale di 180 ore di servizio per soggetto  
corrispondente 12 settimane circa; 
 

Determinare con il presente provvedimento che, prima dell’ eventuale immissione in 
servizio, i beneficiari dovranno presentare certificato medico attestante l’idoneità fisica a svolgere 
l’attività suddetta. 
Di prenotare la spesa di €. 1800,00 necessaria per il pagamento del servizio, al capitolo 746 a voce “Attività 
socio assistenziali finanziate 2021 il cui stanziamento di € 2600,00  è interamente disponibile; 

Rendere il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi e per gli effetti dell’art.12 
comma 2 della L.R. n. 44\91. 


